ПЕТРОВСК-ЗАБАЙКАЛЬСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
07 июля 2023 года                                                                                                № 44/111
г. Петровск-Забайкальский
Об установлении времени для проведения встреч с избирателями зарегистрированным кандидатам, избирательным объединениям, зарегистрировавшим краевые списки кандидатов, на выборах депутатов Законодательного Собрания Забайкальского края четвертого созыва

В соответствии со статьей 44 Закона Забайкальского края от 06 декабря 2012 года № 753-ЗЗК «О выборах депутатов Законодательного Собрания Забайкальского края», постановлением Избирательной комиссии Забайкальского края от 04 июля 2023 года № 205/1189-3 «О предоставлении помещений для встреч с избирателями зарегистрированным кандидатам, избирательным объединениям, зарегистрировавшим краевые списки кандидатов, на выборах депутатов Законодательного Собрания Забайкальского края четвертого созыва», в целях обеспечения равных условий для зарегистрированных кандидатов, избирательных объединений, зарегистрировавших краевые списки кандидатов, на выборах депутатов Законодательного Собрания Забайкальского края четвертого созыва при предоставлении помещений, пригодных для проведения агитационных публичных мероприятий в форме собраний, Петровск-Забайкальская  районная территориальная избирательная комиссия
п о с т а н о в л я е т:
1.
Установить время для проведения встреч с избирателями зарегистрированным кандидатам, избирательным объединениям, зарегистрировавшим краевые списки кандидатов, на выборах депутатов Законодательного Собрания Забайкальского края четвертого созыва, по их заявке на предоставление помещений, пригодных для проведения публичных мероприятий, проводимых в форме собраний, и находящихся в государственной или муниципальной собственности, продолжительностью один час, а при проведении кандидатами совместных мероприятий - один час тридцать минут.

2.
Рекомендовать администрациям городского и сельских поселений муниципального района «Петровск-Забайкальский район» определить перечень помещений для проведения агитационных публичных мероприятий в форме собраний, находящихся в муниципальной собственности и пригодных для проведения таких мероприятий.

3.
Разместить настоящее постановление на сайте органов местного самоуправления муниципального района «Петровск-Забайкальский район»  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Председатель  комиссии

           А.В. Андриевская
Секретарь комиссии

                  Н.А. Бундаева